
KUJCP018GI8Z

Smlouva o dílo č. 02/ exporeal Mnichov 2015 
uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. mezi níže uvedenými smluvními 

stranami - dále jen objednatelem a zhotovitelem:

Uzavřená mezi:
A: EXPO-Consult+Service, spol. s r.o.
Příkop 4, 604 45 Bmo
Bankovní spojení: ČSOB Bmo, č.ú.: 382348933/0300 
IČ: 499 66 154, DIČ: CZ49966154
Zastoupená jednatelem společnosti ing. Jaroslavem Vondruškou 
(dále jen „zhotovitel")

B: Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IC:70890650, DIC: CZ70890650,
Zastoupený: Ing. Lubošem Průchou, vedoucím odboru regionálního rozvoje, 
územního plánovém, stavebního řádu a investic 
(dále jen „objednatel")

Obě smluvní strany se dohodly takto:

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést za podmínek touto smlouvou stanovených a podle 
zhotovitelem předané a objednatelem odsouhlasené dokumentace dílo v rozsahu: 
realizaci expozice na klíč:
Název veletrhu: Mezinárodní veletrh nemovitostí Exporeal 2015
Místo konání: Výstaviště Mnichov
Datum konání: 5. -  7. 10. 2015
Krytá výstavní plocha expozice: expozice řadová, 5 x 4m, B 1.530

II. Závazky zhotovitele
2.1 Zhotovitel objednateli zajistí dodávku expozice dle odsouhlasené projektové 

dokumentace:
půjčovné výstavářského zařízení, doprava instalačního materiálu

- montáž a demontáž expozice dle odsouhlaseného projektu
- vybavení expozice nábytkem, osvětlením a uzamykatelnou kuchyňkou s vybavením dle 

rozpisu, věšáková lišta, odp. koš, regál
- zhotovení grafiky na expozici

III. Termíny a místo plnění
3.1 Zhotovitel předá k odsouhlasení projekt expozice: do 8.8.2015
3.2 Zhotovitel předá objednateli expozici k užívání dne 4.10. v 16.00 hod.
3.3 Objednatel dodá podklady pro tisk grafiky: do 4.9.2015
3.4 Objednatel objedná u vel. správy přívod elektřiny a vody



- 2 -

IV  Cena a platebnípodmínky
4.1. Dohodnutý objem dodávek prací a služeb pro realizaci předmětu smlouvy 

vychází z rozpočtu nákladů akce, stanoveného zhotovitelem

Dohodnutá cena dodávky: 79.000,-KČ + 21%DPH

4.2 70% dohodnuté ceny dodávky bude objednatelem uhrazena na základě doručené 
zálohové faktury po podpisu smlouvy se splatností do 25.9.2015. Po veletrhu bude 
zaslán daňový doklad s vyúčtováním zbývajících 30% dohodnuté částky se splatností 14 
dnů ode dne doručení.

4.3 Výše ceny může být upravena na základě souhlasu obou smluvních stran, pokud
z odsouhlasené projektové dokumentace nebo dodatečných požadavků objednatele 
vyplývá vynaložení zvýšených nákladů na straně zhotovitele.

4.4 Objednatel se zavazuje v případě zrušení účasti z jeho strany nebo z titulu vyšší moci 
uhradit zhotoviteli veškeré již vynaložené náklady související se zajištěním předmětu 
plnění. Pokud dojde ke zrušení účasti objednatelem po podpisu smlouvy, hradí objednatel 
navíc také stornovací poplatek ve výši Kč 5.000,- bez ohledu na okolnosti stoma.

V Reklamace
5.1 Při nekvalitním provedení prací a služeb má objednatel právo u prokazatelně zaviněné 

vady ze strany zhotovitele požadovat její bezplatné odstranění nejpozději do 18 hodin dne 
5.10.2014 a nebo přiměřenou slevu z dohodnuté ceny, pokud vada je neodstranitelná.

5.2 Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít stanovené a smluvené vlastnosti po celou dobu 
konání veletrhu.

VI. Pověření
6.1 Zplnomocněnými osobami oprávněnými jednat za obě strany ve věcech této dohody jsou 

za zhotovitele: Ing. Jaroslav Vondruška, za objednatele: Ing. Michal Rozkopal

Vil. Závěrečná ustanovení
7.1 Všechny dodatky nebo jiná ujednání pozměňující vzájemné závazky a ustanovení 

obsažené v této smlouvě vyžadují ke své platnosti písemnou dohodu obou 
smluvních stran

7.2 Součástí smlouvy je odsouhlasený projekt expozice
7.3 Tato smlouvaje pořízena ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel

V Brně, ^

...................
razítko +  iSíSřfikConsult+Service, spol. s r.o.

r  Veletržní Poradenská a reklamní agentura 
Příkop 4, 604 45 Brno 

Tel,: 545 176 18Š, fax: 545 176 159 
IČ: 499 66 154, BIO: CZ49§661§4

r-rjvn. 
o ^ h c r i  ' i 
rA> '•

V 7 . 1
C? 0; í l.*

> >,-> jernnínO 
rVi-:5 a invssiic 

'  1772/2 
C..W ^UdůjOViCO ( a

V Českých Budějovicích, dn 

razítko + podpis


